2019年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目单一来源采购公示

- (一) 1.采购人名称: 北京市东城区信息化工作办公室
- 2.采购项目名称: 2019年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目
- 3.项目编号: CEITCL-BJ18-1901027-01
- 4. 采购项目内容: 2019 年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目
- 5.采购项目的预算金额: 184.68 万元
- (二)拟采购的服务的说明:

东城区依照国家信息化建设指导方针,完善信息化基础设施和整合信息资源为基础,深入以信息化手段提升知名品牌竞争力并打造黄金商业街区的电子商务建设,依托信息化手段挖掘并整合我区传统文化与教育资源着力发展"数字内容"产业和文化产业,拓展并延伸以城市公共管理和服务手段与模式创新为目的的电子政务建设,加速以构建和谐社会体系为目的的社会信息化进程,建设"以人为本"、可持续协调发展的"宜居东城"与"学习型"东城。

随着信息化建设的深入发展, 东城区已经把全区政府职能部门网上办公及各类应用系统 通过东城区政务网广域网这个基础承载平台实现自动化处理。为了加强全区政府职能部门的 办公自动化、网络化、电子化,保障东城区政务网广域网网络安全性、保密性是不可或缺的 重要工作。

(三) 采用单一来源采购方式的原因及相关说明:

2019 年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目,项目技术要求保证主干网络的可靠性,东城区电子政务专网线路要求做到专网专用,不能承载除东城区政府以外的其他任何用户的业务,本项目包括政务内网和外网两部分,其中政务内网要求从接入节点到汇聚节点采用点到点裸光纤,在汇聚节点这两部分的光纤传输要求完全独立,进入不同的设备机柜,政务内网要严格遵循保密网的技术要求。原供应商为中国联合网络通信有限公司北京市分公司,为保持与原有系统一致性,延续性,以实现无缝对接,以此来保证安全、保密的技术支

持特殊要求。 "2019 年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目"拟选用中国联合网络通信有限公司北京市分公司作为服务提供方。

(四) 拟定的唯一供应商名称: 中国联合网络通信有限公司北京市分公司

地址: 北京市西城区复兴门南大街 6号

(五)专业人员论证意见:

	姓名	常瑞	职称	高工	工作单位	北京印刷学院
, , ,	姓名	韩春	职称	高工	工作单位	国办秘书局
	姓名	赵彦斌	职称	高工	工作单位	北京北控集团公司
	论证意见	2019年电子政务外网、电子政务内网专线租用项目,项目技术要求保证主干				
		网络的可靠性,东城区电子政务专网线路要求做到专网专用,不能承载除东城区				
		政府以外的其他任何用户的业务,本项目包括政务内网和外网两部分,其中政务				
		内网要求从接入节点到汇聚节点采用点到点裸光纤,在汇聚节点这两部分的光纤				
		传输要求完全独立,进入不同的设备机柜,政务内网要严格遵循保密网的技术要				
		求。为保持与原有系统一致性,延续性,以实现无缝对接,以此来保证安全、保				
		密、技术支持的特殊要求。依据《政府采购法》第三十一条规定, "2019年电子				
		政务外网、电子政务内网专线租用项目"拟选用原供应商中国联合网络通信有限公				

- (六) 本项目公示期为 2019 年 01 月 21 日至 2019 年 01 月 28 日。有关单位和个人如对公示内容有异议,请在 2019 年 01 月 28 日 16:00 (北京时间)之前以实名书面(包括联系人、地址、联系电话)形式向采购人、采购代理机构反馈。
 - (七) 1. 采购人名称: 北京市东城区信息化工作办公室

采购人地址: 北京市东城区钱粮胡同

司北京市分公司作为服务提供方。

采购人联系方式: 010-64031118

2.采购代理机构全称:中经国际招标集团有限公司

采购代理机构地址:北京市东城区滨河路1号航天信息大厦10-11层

采购代理机构联系人: 刘阳

采购代理机构联系方式: 15010170207

3. 财政部门联系地址: 北京市东城区东直门外新中街 2号

财政部门联系人: 孙老师

财政部门联系电话:010-67164817

中经国际招标集团有限公司

2019年01月21日